DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTA ESCOLAR: REFLEXOS
NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM E HÁBITOS ALIMENTARES DE ALUNOS
DO CAMPO DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA, PB de autoria de EZEQUIAS JUNIOR
BORGES LOPES DE OLIVEIRA, TIAGO PEREIRA TRAJANO, WALTER FRANCISCO DA
SILVA, JOSÉ NAILSON BARROS SANTOS, HERIBERTO FRANCISCO XAVIER, foi
publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/400

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/400